

# **LUND & MUS GRAFISK DESIGN ApS**

Hjarupgårdsvej 4  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2017**

**Helle Nygaard-Lund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUND & MUS GRAFISK DESIGN ApS  
Hjarupgårdsvej 4  
6580 Vamdrup  
  
Telefonnummer: 75520608  
  
CVR-nr: 26979137  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Saxo Privatbank A/S  
Søndergade 16  
6650 Brørup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af grafisk arbejde i ind- og udland.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har haft en stigning i bruttofortjeneste grundet øget omsætning, hvorved selskabet har givet en resultat på kr. 41.325. Dette betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Forventet udvikling:

Selskabet forventer i det kommende år en større omsætning, hvilket betyder et pænt resultat for selskabet.

Resultatdisponering:

Årets resultat	41.325
----------------	--------

Til disposition	41.325
-----------------	--------

Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Frie reserver	41.325
---------------	--------

	41.325
--	--------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens stør-

relse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>568.721</b>	<b>269.341</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-432.044	-411.826
Andre driftsomkostninger .....		-95.364	-95.364
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.313</b>	<b>-237.849</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	830
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.325</b>	<b>-237.019</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.325</b>	<b>-237.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41.325	-237.019
<b>I alt .....</b>		<b>41.325</b>	<b>-237.019</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		333.757	429.121
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>333.757</b>	<b>429.121</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.757</b>	<b>429.121</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	3.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.116	71.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		85.945	67.694
Andre tilgodehavender .....			5.978
Periodeafgrænsningsposter .....		6.043	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>224.104</b>	<b>145.616</b>
Likvide beholdninger .....		335.053	262.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>559.157</b>	<b>410.957</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>892.914</b>	<b>840.078</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-907.066	-948.391
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-782.066</b>	<b>-823.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.059	16.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.512.527	1.517.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.659	126.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-6.265	2.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.674.980</b>	<b>1.663.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.674.980</b>	<b>1.663.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>892.914</b>	<b>840.078</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
	0

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Indretning lejede lokaler:

Anskaffelsessum	1.096.669
Afskrivning tidligere år	-667.548
Årets afskrivning	-95.364
	333.757

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-948.391	41.325	-907.066
	-823.391	41.325	-782.066

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.